
Social- og sundhedshjælper til nattevagt i Frederiksberg
Kommunes hjemmepleje

Har du lyst, mod og kompetencer til at indgå i vores nattevagts team?
 
Vi mangler en dygtig Social -og sundhedshjælper i et 6 måneders vikariat.
Nattevagten er et lille team bestående af to sygeplejersker, Social- og Sundhedsassistent og
Social- og Sundhedshjælper i hver vagt.
Vi har base på Howitzvej på Frederiksberg, tæt på metroen, og leverer planlagte og akutte
indsatser til borgere i alle aldre i eget hjem. Transporten foregår i kommunes El-biler, kørelister og
dokumentation sker i CURA.
 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med dygtige medarbejdere, der sætter borgeren i centrum,●

kolleger, som arbejder sammen på tværs af uddannelse og erfaring,●

kolleger, som er vant til at arbejde selvstændigt og tage ansvar,●

et arbejde, som både indeholder akutte og rutineprægede opgaver,●

eget nattevagtrum med mulighed for hvile.●

Vi søger en Social- og Sundhedshjælper, der:

Har erfaring med nattevagt eller lyst til at prøve det af.●

Har fokus på borgerens og pårørendes behov og ressourcer.●

Er god til dokumentation – kendskab til CURA er en fordel.●

Ønsker at indgå i et tværfagligt team, hvor vi prioriterer arbejdsmiljøet.●

Er fleksibel og kan omstille sig til nye arbejdsopgaver og rutiner.●

Kørekort til bil er et krav.●

Arbejdstiden er mellem 23.00 til 07.30 alle 7 dage i ulige uge. 

Løn- og ansættelsesforhold sker i henhold til aftale mellem FOA og Frederiksberg
Kommune. Inden ansættelse i stillingen skal vi bede dig fremvise privat straffeattest, samt kørekort.

Du er meget velkommen til at høre mere om stillingen hos planlægger Tina
Poulsen, tipo05@frederiksberg.dk eller tlf. 3821 3335, ellers hos Teamleder Jørgen Ploug
Hornebo, johoaf@frederiksberg.dk eller på tlf. 3821 3334.

Ansøgningsfristen er torsdag d. 17.  februar 2025 kl. 10.00, ansættelse enten pr. 1. marts 2025
eller 1. april.
Ansættelsessamtaler bliver afholdt løbende.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
17-02-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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